
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Vlewaco Holland B.V. 13-04-2018 
 8

Insolventienummer: F.16/14/903
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000001504:F001
Datum uitspraak: 07-10-2014
Curator: mr. M.H. de Vries
R-C: mr. C.P. Lunter

13-04-2018 
 8

Groothandel in vlees en vleeswaren en in w ild en gevogelte (niet levend) 13-04-2018 
 8

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2011 € 5.310.995,00 € 124.018,00 € 1.476.441,00

2012 € 4.225.065,00 € -194.369,00 € 753.968,00

Verslagnummer 22
Datum verslag 11-11-2021
Insolventienummer F.16/14/903
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001504:F001
Datum uitspraak 07-10-2014

R-C mr. C.P. Lunter
Curator mr M.H. de Vries

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86c768cb-5a93-e511-80c6-b937c3ae01d2
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=78ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Financiële gegevens 2013 en 2014: p.m. 13-04-2018 
 8

0 13-04-2018 
 8

€ 41.934,18 13-04-2018 
 8

€ 41.939,40 10-07-2018 
 9

€ 41.943,28 10-10-2018 
 10

€ 41.946,45 11-01-2019 
 11

€ 41.949,56

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 34.919,49

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

€ 34.922,13

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

€ 39.730,06

Toelichting 
Verslag 21

30-12-2019 
 15

€ 39.730,73

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

€ 39.198,33

Toelichting 
Verslag 23

26-06-2020 
 17

€ 39.198,33

Toelichting 
Verslag 24

23-09-2020 
 18



Verslagperiode

€ 39.198,33 18-02-2021 
 19

€ 33.781,67 19-05-2021 
 20

€ 58.391,16 13-08-2021 
 21

€ 58.391,16 11-11-2021
 22

van 
11-1-2018

t/m 
10-4-2018

13-04-2018 
 8

van 
11-4-2018

t/m 
9-7-2018

10-07-2018 
 9

van 
10-7-2018

t/m 
8-10-2018

10-10-2018 
 10

van 
9-10-2018

t/m 
6-1-2019

11-01-2019 
 11

van 
7-1-2019

t/m 
3-4-2019

08-04-2019 
 12

van 
4-4-2019

t/m 
30-6-2019

03-07-2019 
 13

van 
1-7-2019

t/m 
30-9-2019

02-10-2019 
 14



Bestede uren

van 
1-10-2019

t/m 
29-12-2019

30-12-2019 
 15

van 
30-12-2019

t/m 
31-3-2020

01-04-2020 
 16

van 
1-4-2020

t/m 
25-6-2020

26-06-2020 
 17

van 
26-6-2020

t/m 
22-9-2020

23-09-2020 
 18

van 
23-9-2020

t/m 
17-2-2021

18-02-2021 
 19

van 
18-2-2021

t/m 
11-5-2021

19-05-2021 
 20

van 
12-5-2021

t/m 
12-8-2021

13-08-2021 
 21

van 
13-8-2021

t/m 
6-11-2021

11-11-2021
 22



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Verslagperiode Bestede uren

8 88 uur 6 min

9 3 uur 18 min

10 2 uur 6 min

11 0 uur 30 min

12 1 uur 0 min

13 1 uur 18 min

14 2 uur 6 min

15 1 uur 12 min

16 7 uur 24 min

17 2 uur 6 min

18 0 uur 48 min

19 1 uur 30 min

20 1 uur 30 min

21 2 uur 6 min

22 2 uur 42 min

totaal 117 uur 42 min

In totaal zijn er 88,1 uren tot en met heden besteed. Alleen het totaal bestede 
uren is hierboven ingevoerd vanwege de nieuwe format van de verslaglegging 
in Toezicht.
In de 8e verslagperiode (8e verslagperiode volgens Toezicht, de 
daadwerkelijke verslagperiode is de 14e) zijn er 1,9 uren besteed. 
Hierna zal indien nodig worden verwezen naar de daadwerkelijke 
verslagperioden.

13-04-2018 
 8

Zie de opmerking bij verslag 8. Het juiste totaal aantal uren bedraagt nu 92,7. 10-10-2018 
 10

Het werkelijke aantal uur over verslag 17 bedraagt 1,3 uur. Om het 
geregistreerde aantal uur in de voorgaande verslagen aan te laten sluiten bij 
de werkelijke situatie hebben we slechts 0,5 uur opgevoerd om te komen tot 
het werkelijke totaal aantal uren van 94.

11-01-2019 
 11

1. Inventarisatie

Verslag 1
Failliet is opgericht op 7 juli 1995.

13-04-2018 



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder van failliet is Beheermaatschappij J. van Zanten Loosdrecht B.V. 
(KvK 31044109) gevestigd te Loosdrecht, aldaar kantoorhoudend aan 
(1231MH) Rietschans 6. Bestuurder van
voornoemde vennootschap is de heer Jan van Zanten, wonende te Loosdrecht.

 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Verslag 1
Uit de gesprekken met de heer Van Zanten en de overige aan mij mondeling 
en schriftelijk
verstrekte informatie leid ik het volgende af.

De activiteiten van failliet bestonden uit het op eigen rekening en risico 
inkopen en verkopen van (bijproducten van) vlees zoals runderenpens, lever, 
hart en koeienpoten. Deze werden geleverd aan afnemers in Afrika, waaronder 
Ghana en Angola. De activiteiten werden ontplooid vanuit het woonhuis van 
Van Zanten, aanvankelijk met zijn zoon, maar later alleen.

Wegens gezondheidsproblemen heeft Van Zanten besloten de activiteiten van 
failliet te staken per 1 januari 2013. Vanaf dat moment is Van Zanten 
werkzaam vanuit Vlewaco International B.V. Deze vennootschap handelt niet 
op eigen risico, maar verricht uitsluitend werkzaamheden op commissiebasis. 
Die werkzaamheden zien op het bemiddelen tussen producenten en afnemers 
van de hierboven genoemde producten.

Ten tijde van de staking van haar activiteiten had failliet nog vijf crediteuren 
met vorderingen van ruim € 300.000. Pogingen om met deze crediteuren 
regeling treffen hadden slechts gedeeltelijk resultaat. Het onbetaald blijven 
van een aantal vorderingen leidde uiteindelijk tot de faillietverklaring van 7 
oktober 2014.

13-04-2018 
 8



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

13-04-2018 
 8

Personeelsleden 
0

Toelichting 
Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Datum Aantal Toelichting

23-6-2020

totaal 0

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

3. Activa

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zie hieronder bij Toelichting debiteuren € 29.022,49

totaal € 29.022,49 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

Voorgaande verslagen
Failliet heeft een vordering van € 28.000,- op een gefailleerde natuurlijk 
persoon (Verbree). In dat faillissement heeft de curator aangegeven mogelijk 
over te kunnen gaan tot een uitkering van 15 tot 20 % aan de concurrente 
crediteuren. Na ontvangst van de onderliggende stukken zal tot indiening van 
deze vordering worden overgegaan.

De curator heeft de vordering van failliet ingediend. De curator van de debiteur 
de heer
Verbree, heeft de vordering voor een bedrag van € 29.022,49 geplaatst op de 
lijst van
voorlopig erkende concurrente crediteuren.

In deze verslagperiode heeft de curator de navolgende informatie verkregen:
De curator van de heer Verbree vordert € 300.000 van een wederpartij. In die 
procedure is een tussenvonnis verkregen en wordt een contra enquête 
verwacht. De verwachting is dat deze procedure nog geruime tijd zal lopen.

Het saldo op de boedelrekening in het faillissement van de heer Verbree 
bedraagt €  250.000. De ingediende crediteurenvorderingen belopen € 
1.000.000. Mocht de vordering van de curator van de heer Verbree worden 
toegewezen, dan kan een uitdeling plaatsvinden van 50%. Mocht de vordering 
worden afgewezen, dan verwacht de curator van de heer Verbree een 
uitdeling van 20%.

Geen ontw ikkelingen in deze verslagperiode.

Geen ontw ikkelingen in deze verslagperiode.

Geen ontw ikkelingen in deze verslagperiode.

Geen ontw ikkelingen in deze verslagperiode.

De curator van de heer Verbree heeft de curator als volgt geïnformeerd. De 
vordering van de curator van de heer Verbree is door de rechtbank afgewezen. 
De curator van de heer Verbree heeft daartegen hoger beroep ingesteld. 
Verwacht wordt dat het gerechtshof in september a.s. uitspraak zal doen.

De curator van de heer Verbree heeft de curator als volgt geïnformeerd. In het 
door de curator van de heer Verbree ingestelde hoger beroep heeft het 
gerechtshof arrest bepaald in maart 2018.

Verslag 13
Geen ontw ikkelingen aangezien arrest is bepaald voor maart 2018.

Verslag 14
De curator van de heer Verbree, mr. Schols, informeerde mij dat in dat 
faillissement begin april 2018 arrest is gewezen. Op grond van dit arrest kan 
mr. Schols een bate tegemoet zien van € 400.000. De wederpartij biedt 
verhaal. De cassatietermijn dient echter nog worden afgewacht. 

Zodra het arrest onherroepelijk wordt, zal mr. Schols in juli/augustus 2018 het 
verificatieproces starten. Mr. Schols verwacht een uitdeling van 30%-50%. Voor 
de boedel van Vlewaco zou dat neerkomen op € 10.000 - € 15.000.

13-04-2018 
 8

Verslag 15 10-07-2018 



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator van de heer Verbree, mr. Schols, informeerde mij dat de wederpartij 
cassatie heeft ingesteld. De uitkomst van die procedure dient te worden 
afgewacht.

 9

Verslag 16
Ongewijzigd

10-10-2018 
 10

Verslag 17
Ongewijzigd

11-01-2019 
 11

Verslag 18 
Ongewijzigd

08-04-2019 
 12

Verslag 19
Ongewijzigd

03-07-2019 
 13

Volgens de curator van de heer Verbree heeft de A-G tot verwerping van het 
cassatieberoep  geconcludeerd. Mocht de Hoge Raad dit overnemen dan zal de 
veroordeling van de debiteur van de heer Verbree tot betaling van een 
omvangrijk bedrag in stand blijven. Volgens de curator staat de zaak voor 
november a.s. voor arrest. 

02-10-2019 
 14

De curator is geïnformeerd dat de Hoge Raad het cassatieberoep heeft 
afgewezen. De curator wacht de uitdeling in het faillissement van de heer 
Verbree af. 

30-12-2019 
 15

De curator van Verbree heeft de vordering van gefailleerde heeft erkend voor € 
27.841,49. De curator heeft berust in de betw isting van het meerdere boven 
de € 27.841,49. De verificatie vergadering dient te worden afgewacht. 

01-04-2020 
 16

Ongewijzigd 26-06-2020 
 17

De verificatievergadering vond plaats op 30 juli 2020. De betw iste vorderingen 
zijn naar renvooi verwezen. De curator van Verbree verwacht een spoedige 
afronding van het renvooi. Hij verwacht eind dit jaar dan wel het eerste 
kwartaal van volgend jaar te kunnen uitdelen. 

23-09-2020 
 18

Ongewijzigd, geen ontw ikkelingen. 18-02-2021 
 19

In het faillissement van de heer Verbree is de uitdelingslijst op 4 mei jl. 
goedgekeurd. Deze zal vanaf 21 mei a.s. gedurende 10 dagen ter inzage 
liggen bij de griffie van de rechtbank Overijssel. Uit de uitdelingslijst volgt dat 
de boedel een uitdeling zal ontvangen van € 24.609. 

19-05-2021 
 20

De uitdeling van € 24.609,49 is in deze verslagperiode ontvangen.  13-08-2021 
 21

Verslag 14
De gebruikelijke

13-04-2018 
 8



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Verslag 1
N.v.t.

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Doorstarten onderneming

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

7. Rechtmatigheid

Tot op heden zijn geen administratieonderdelen ontvangen.

Inmiddels zijn ontvangen de jaarrekening 2012, crediteurenoverzichten per 

13-04-2018 
 8



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

eind 2013 en 2014 en grootboeken 2013 en 2014. Verder zijn bankafschriften 
ontvangen. Tot slot is fysieke administratie overhandigd. Deze informatie is 
bestudeerd en hebben geleid tot vragen aan de bestuurder.

Met de bestuurder wordt gecorrespondeerd over de vragen over de 
administratie.

Ongewijzigd, maar ook afgerond, zie 7.5 (Onbehoorlijk bestuur)

Voorgaande verslagen
Jaarrekening 2010 : gedeponeerd in september 2011 (tijdig)
Jaarrekening 2011 : niet gedeponeerd (niet tijdig)
Jaarrekening 2012 : gedeponeerd op 30 januari 2014 (tijdig)
Jaarrekening 2013 : niet gedeponeerd. Dit heeft echter geen
zelfstandige betekenis voor de taakvervulling van het bestuur.
Ongewijzigd, maar ook afgerond, zie 7.5 (Onbehoorlijk bestuur)

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Toelichting 
Voorgaande verslagen
De curator meent dat de bestuurders hun taak onbehoorlijk hebben vervuld. 
De bestuurders
hebben dit standpunt gemotiveerd betw ist. Ter zake dit onderwerp hebben 
partijen een
minnelijke regeling getroffen. Op grond van die regeling is € 62.500 aan de 
boedel voldaan.
Afgerond, verslag 5

13-04-2018 
 8

Toelichting 
Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 5

13-04-2018 
 8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Voorgaande verslagen
De gebruikelijke

13-04-2018 
 8

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 14

13-04-2018 
 8

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 17

11-01-2019 
 11

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

Toelichting 
Verslag 21

30-12-2019 
 15

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

€ 39.198,33

Toelichting 
Verslag 23

26-06-2020 
 17

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 24
Salaris curator p.m.

23-09-2020 
 18

Toelichting 
Verslag 25

18-02-2021 
 19



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Salaris curator p.m.

Toelichting 
Verslag 26
Salaris curator p.m.

19-05-2021 
 20

Toelichting 
Verslag 27
Salaris curator p.m.

13-08-2021 
 21

Toelichting 
Verslag 28
Salaris curator p.m.

11-11-2021
 22

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 14

13-04-2018 
 8

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 17

11-01-2019 
 11

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 21

30-12-2019 
 15

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 23

26-06-2020 
 17

€ 37.983,00 23-09-2020 



8.3 Pref. vord. UWV

 18

€ 38.591,00 18-02-2021 
 19

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 26

19-05-2021 
 20

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 27

13-08-2021 
 21

€ 37.983,00

Toelichting 
Verslag 28

11-11-2021
 22

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 14

13-04-2018 
 8

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 17

11-01-2019 
 11

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

€ 0,00

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

Toelichting 
Verslag 21

30-12-2019 
 15

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

Toelichting 
Verslag 23

26-06-2020 
 17



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting 
Verslag 24
Vooralsnog geen.

23-09-2020 
 18

Toelichting 
Verslag 25
Vooralsnog geen.

18-02-2021 
 19

Toelichting 
Verslag 26
Vooralsnog geen.

19-05-2021 
 20

Toelichting 
Verslag 27
Vooralsnog geen.

13-08-2021 
 21

Toelichting 
Verslag 28
Vooralsnog geen.

11-11-2021
 22

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 14
Ariake Europe N.V.: € 304,-
SA Lanciers N.V.: € 304,-

13-04-2018 
 8

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 14 Ariake Europe N.V.: € 304,- SA Lanciers N.V.: € 304,-
Verslag 17

11-01-2019 
 11

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 14 Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,- 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 19
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,- 

03-07-2019 
 13

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 20
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

02-10-2019 
 14



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 
Verslag 21
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

30-12-2019 
 15

Toelichting 
Verslag 22
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

01-04-2020 
 16

Toelichting 
Verslag 23
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

26-06-2020 
 17

Toelichting 
Verslag 24
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

23-09-2020 
 18

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 25
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

18-02-2021 
 19

€ 608,00

Toelichting 
Verslag 26
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

19-05-2021 
 20

Toelichting 
Verslag 27
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

13-08-2021 
 21

Toelichting 
Verslag 28
Ariake Europe N.V.: € 304,- 
SA Lanciers N.V.: € 304,-

11-11-2021
 22

12

Toelichting 
Verslag 14

13-04-2018 
 8

12 11-01-2019 
 11



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 
Verslag 17

12

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

12

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

12

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

12

Toelichting 
Verslag 21

30-12-2019 
 15

12

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

12

Toelichting 
Verslag 23

26-06-2020 
 17

12

Toelichting 
Verslag 24

23-09-2020 
 18

12 18-02-2021 
 19

12

Toelichting 
Verslag 26

19-05-2021 
 20

12

Toelichting 
Verslag 27

13-08-2021 
 21

12

Toelichting 
Verslag 28

11-11-2021
 22



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 14

13-04-2018 
 8

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 17

11-01-2019 
 11

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 18

08-04-2019 
 12

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 19

03-07-2019 
 13

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 20

02-10-2019 
 14

€ 223.885,31 30-12-2019 
 15

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 22

01-04-2020 
 16

€ 223.885,31 26-06-2020 
 17

€ 223.885,31 23-09-2020 
 18

€ 223.885,31 18-02-2021 
 19

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 26

19-05-2021 
 20

€ 223.885,31

Toelichting 
Verslag 27

13-08-2021 
 21

€ 223.885,31 11-11-2021
 22



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 14
Onbekend

13-04-2018 
 8

Onbekend
Verslag 18

08-04-2019 
 12

Onbekend
Verslag 19

03-07-2019 
 13

Onbekend
Verslag 23

26-06-2020 
 17

Verslag 24
Onbekend.

23-09-2020 
 18

Verslag 25
Onbekend.

18-02-2021 
 19

Verslag 26
Onbekend.

19-05-2021 
 20

Verslag 27
Onbekend.

13-08-2021 
 21

Verslag 28
Onbekend.

11-11-2021
 22



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Voorgaande verslagen
De gebruikelijke

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
De gebruikelijke
Verslag 18

08-04-2019 
 12

Voorgaande verslagen
De gebruikelijke
Verslag 19

03-07-2019 
 13

Voorgaande verslagen
De gebruikelijke
Verslag 23

26-06-2020 
 17

Verslag 24
Zie voorgaande verslagen.

23-09-2020 
 18

Verslag 25
Zie voorgaande verslagen.

18-02-2021 
 19

Verslag 26
Zie voorgaande verslagen.

19-05-2021 
 20

Verslag 27
Het boedelsaldo is voldoende voor de volledige betaling van de 
boedelvorderingen en de preferente faillissementsvorderingen. Er is bij de 
huidige stand van zaken ruimte voor een zeer beperkte uitdeling aan 
concurrenten.    

13-08-2021 
 21



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Verslag 1
N.v.t.

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

Voorgaande verslagen
Afgerond, verslag 1

13-04-2018 
 8

10. Overig

Afwachten ontw ikkelingen in het faillissement van de heer Verbree en de 
eventuele uitdeling uit dat faillissement aan de boedel.

10-10-2018 
 10

Verslag 17
Ongewijzigd

11-01-2019 
 11

Verslag 18 
Ongewijzigd

08-04-2019 
 12

Verslag 19
Ongewijzigd

03-07-2019 
 13

Verslag 20
Afwachten uitdeling in faillissement debiteur. 

30-12-2019 
 15

Verslag 21
Ongewijzigd 

01-04-2020 
 16

Ongewijzigd 18-02-2021 
 19



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Voorgaande verslagen
De duur van de afw ikkeling van het faillissement van de heer Verbree, met 
name afhankelijk
van de in dat faillissement gevoerde procedure.

Ongewijzigd

Verslag 13
Ongewijzigd. Het arrest in de procedure tegen de debiteur van failliet wordt 
afgewacht.

Verslag 14
Ongewijzigd

13-04-2018 
 8

Ongewijzigd. 10-07-2018 
 9

Ongewijzigd 11-01-2019 
 11

Verslag 20
Ongewijzigd. Vermoedelijk zal de Hoge Raad in november 2019 arrest w ijzen in 
de bovengenoemde procedure. 

02-10-2019 
 14

Verslag 21
Ongewijzigd. De uitdeling in het faillissement van de debiteur dient te worden 
afgewacht.  

30-12-2019 
 15

Verslag 23
Ongewijzigd

26-06-2020 
 17

Ongewijzigd 23-09-2020 
 18

Verificatie procedure 13-08-2021 
 21

Ter bepaling van de w ijze van afw ikkeling (uitdeling aan uitsluitend 
preferente crediteuren of ook (gedeeltelijk) aan concurrente crediteuren), is 
de belastingdienst verzocht om een opgaaf van zijn vorderingen. Na het 
verzoek van 13 augustus jl. is de belastingdienst herhaaldelijk aangemaand. 
Dit leidde tot de toezegging van 23 september a.s. dat het verzoek 
vermoedelijk binnen twee maanden zal worden behandeld. Tot op heden is 
de opgaaf van de belastingdienst echter nog niet ontvangen. Zodra dat wel 
het geval is, zal de curator de afw ikkeling ter hand nemen.

11-11-2021
 22



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Verslag 13 
De gebruikelijke

Verslag 14
De gebruikelijke

13-04-2018 
 8

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


